
"УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІ ННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

червня 2021 року Рівне №

Про затвердження пункту проведення 
додаткової сесії зовнішнього незалежного 
оцінювання Рівненської області в 2021 році

Відповідно до Порядку проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання та моніторингу якості освіти, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 25.08.2004 № 1095 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 08.07.2015 № 533), Порядку залучення педагогічних, 
наукових, науково-педагогічних працівників та інших фахівців до проведення 
зовнішнього незалежного оцінювання, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 15.04.2015 № 222, наказів Міністерства освіти і науки 
України від 09.07.2019 №945 «Деякі питання проведення в 2021 році 
зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на 
основі повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 01.08.2019 за №850/33821», від 03.02.2015 №85 «Про 
затвердження Порядку використання приміщень навчальних закладів для 
проведення зовнішнього незалежного оцінювання», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 18.02.2015 за №175/26620 зі змінами, наказів 
Українського центру оцінювання якості освіти від 23.04.2021 №66 «Про 
затвердження Графіка проведення в 2021 році додаткової сесії зовнішнього 
незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної 
загальної середньої освіти», оцінювання, єдиного вступного іспиту та єдиного 
фахового вступного випробування в період карантину в зв’язку з поширенням 
коронавірусної хвороби (СОУШ-19)», від 29.01.2021 №13 «Про затвердження 
документів, що регламентують роботу пунктів проведення зовнішнього



незалежного оцінювання у 2021 році», доручення голови Рівненської обласної
державної адміністрації від 14.01.2021 №2/01-60/21, з урахуванням вимог

і»

постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 «Про 
встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 
заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби С0УЮ -19, спричиненої коронавірусом 8АК.8-СоУ-2» 
зі змінами, листа Львівського регіонального центру оцінювання якості освіти 
від 09.06.2021 №359/03-29 «Про мережу пунктів проведення додаткової 
сесії ЗНО -  2021», листа Управління освіти виконавчого комітету Рівненської 
міської ради від 31.05.2021 №576/01.21/21, з метою успішної підготовки та 
організованого проведення процедур додаткової сесії зовнішнього 
незалежного оцінювання 2021 року в Рівненській області

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити як заклад освіти, який у період із 29 червня 2021 року 
по 14 липня 2021 року працюватиме пунктом тестування під час проведення 
додаткової сесії зовнішнього незалежного оцінювання -  Рівненську українську 
гімназію Рівненської міської ради (далі -  пункт проведення додаткової сесії).

2. Призначити КУХАРЧУК Тетяну Андріївну, директора Рівненської 
української гімназії Рівненської міської ради, відповідальною за пункт 
проведення додаткової сесії зовнішнього незалежного оцінювання.

3. Начальнику Управління освіти виконавчого комітету Рівненської 
міської ради забезпечити:

належні умови для роботи персоналу в пункті проведення 
додаткової сесії, у тому числі проведення епідеміологічних заходів;

зміну режиму роботи закладу освіти в дні роботи пунктом 
проведення додаткової сесії зовнішнього незалежного оцінювання.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ


